

Zmluva o dodávke tovaru a uskutočnení stavebných prác č. 14102013

uzatvorená podľa § 269 a nasledujúcich ustanovení Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)
medzi:

Obstarávateľom:

Úradný názov: Odborné učilište internátne, Šrobárova 20, Poprad
IČO: 00 162 931
DIČ: 2020656968
Zastúpený: Mgr. Mária Bizubová
Sídlo: Šrobárova 20, 058 01 Poprad
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, č.ú.: 7000092023/8180

(ďalej len „Obstarávateľ“)

a

Dodávateľom:

Úradný názov: COPASTAV s.r.o.
IČO: 36496561
IČ DPH: SK2021948302
Zastúpený: Stanislav Komanický
Sídlo: Duklianska 17, 085 01 Bardejov
Bankové spojenie: VÚB, č.ú.2460116951/0200

(ďalej len „Dodávateľ“)

Článok I. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok dodávateľa dodať obstarávateľovi za podmienok dohodnutých v tejto zmluve tovar a uskutočniť stavebné práce v požadovanom rozsahu a za jednotkovú cenu, ktorá je výstupnou cenou z verejného obstarávania na zákazku s názvom: **„Oprava tried a sociálneho zariadenia“**.

Článok II. Termín a miesto plnenia

1. Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar s uskutočniť stavebné práce podľa článku I. Zmluvy na základe písomnej objednávky vystavenej obstarávateľom.
2. Miestom dodávky tovaru a uskutočnenia stavebných prác je Odborné učilište internátne, Šrobárova 20, 058 01 Poprad.
3. Dodávateľ je povinný dodať tovar a ukončiť stavebné práce do 30. 11. 2013.

Článok III. Cena

1. Celková cena za predmet tejto Zmluvy uvedený v článku I. Zmluvy je 19 918,28,- EUR, slovom Devätnásťtisícdeväťstoosemnaásť Eur a 28 centov. Uvedená cena je konečná, vrátane DPH.

Článok IV. Platobné podmienky

1. Za dodaný tovar a uskutočnené stavebné práce vystaví dodávateľ faktúru.
2. Súčasťou faktúry je súpis pracovných úkonov.
3. Obstarávateľ je povinný uhradiť faktúru v lehote splatnosti, t.j. do 30 dní od jej doručenia.

Článok V. Akosť tovaru, záruka a reklamácie

1. Dodávateľ vyhlasuje, že dodaný tovar a uskutočnené stavebné práce zodpovedajú všeobecne záväzným právnym predpisom a normám platným v slovenskej republike.

Článok VI. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR.
2. Akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy môžu byť vykonané výlučne dvojstrannou písomnou dohodou účastníkov vo forme číslovaných dodatkov.
3. Zmluva je vyhotovená v slovenskom jazyku a to v štyroch origináloch, Obstarávateľ a Dodávateľ obdržia po 2 rovnopisy.
4. Súčasťou zmluvy je Cenová ponuka Dodávateľa.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom zmluvy oboznámili, že zodpovedá ich slobodnej vôli a nie je uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

V Poprade, dňa 14.10.2013

V Bardejove, dňa 14.10.2013



Obstarávateľ

Odborné učilište internátne
Šrobárova 20
Poprad



Dodávateľ

COPASTAV s.r.o. ①
Duklianska 17
085 01 BARDEJOV
IČO: 36496541, IČ DPH: SK2021948302
zaps. v G. RO. odd. Sro. v 15254/P

Krycí list v EUR

Ing. Marta Fecková

Stavba : Odborné učilište internátne Šrobárova 20, Poprad

JKSO : Miesto : Osikov Zmluva č.

Odberateľ : IČO : DIČ :
IČ DPH :

Dodávateľ : Copastav s.r.o. Duklianska 17 IČO : DIČ :
IČ DPH :

Projektant : IČO : DIČ :
IČ DPH :

1 M3 OP	19 918 EUR	za M3 OP	1 M	19 918 EUR	za M
1 M2 ZP	19 918 EUR	za M2 ZP			
1 M2 UP	19 918 EUR	za M2 UP			

A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV :	4 495,10	258,20	4 753,30	6	Práce nadčas
2	PSV :	5 811,32	5 109,19	10 920,51	7	Murárske výpomocy
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy
4	iné :				9	
5	Súčet :	10 306,42	5 367,39	15 673,81	10	Súčet riadkov 6 až 9 :

C	NUS - náklady umiestnenia staby	D	ON - ostatné náklady :
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Mimostavenisková doprava 2,00 %	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14	VRN 3,90 %	19	
15	Súčet riadkov 11 až 14 :	20	Súčet riadkov 16 až 19 :

Rozpočet :	Spracoval :	E	Celkové náklady :
	projektant, rozpočtár, cenár :	21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 16 598,57
Dátum :		22	DPH 20 % z : 16 598,57 3 319,71
Pečiatka :		23	DPH 20 % z :
Podpis :		24	Súčet riadkov 21 až 23 : 19 918,28
		F	Odpočít - pripočít

odberateľ, obstarávateľ :	dodávateľ, zhotoviteľ :
Dátum :	Dátum : COPASTAV s.r.o. ① Duklianska 17 085 01 BARDEJOV IČO: 36496561 IČ DPH: SK2021948302 zapís: O S PO, odd: Sro, vč: 15254/P
Pečiatka :	Pečiatka :
Podpis :	Podpis : 

Telefón :
 Zákazník : Copastav s.r.o. Duklianska 17
 Objektant :
 Stavba : Odborné učilište internátne Šrobárova 20, Poprad

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozp. nákladov v EUR

Ing. Marta Fecková

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	342272248	Priečky PPP Ytong hr. 75mm 600kg/m3 sprchy $1,0*2,2*2+2,925*0,25 = 5,131$	5,131	m2	20,30	104,16	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			104,16	EUR		104,16	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
2	611422321	Oprava váp. omietky stropov rebr. hladkých 10-30%	160,160	m2	4,54	727,13	
3	612421321	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých 10-30% $(4+6,5+5,8+2,8)*3,0+(14+7)*1,1 = 80,400$	80,400	m2	3,82	307,13	
4	612421615	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá po obití obkladov $(2,925*2+2,85*2)*2,0-0,6*2,0 = 21,900$ $(0,9*2+1*2)*2,0-0,6*2,0 = 6,400$	28,300	m2	6,55	185,37	
5	632451235	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladný hr. do 4 cm sprchy $2,925*2,85 = 8,336$ upratovačka $0,9*1,0 = 0,900$	9,236	m2	9,81	90,61	
6	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm $5,75+5,7+15+9,2+28,67+78,27+17,57 = 160,160$	160,160	m2	8,75	1 401,40	
7	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	2,000	kus	11,40	22,80	
8	553300000	Zárubňa oceľová CGH 60x197x6cm L máčaná	2,000	kus	27,85		55,70
9	642952610	Osadenie dverných zárubní drevených do 2,5 m2 s montážnou penou	3,000	kus	17,40	52,20	
10	611810520	Zárubne drevené skl. 80x197 pre hĺbku 122 mm	3,000	kus	67,50		202,50
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			3 044,84	EUR		2 786,64	258,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	160,000	m2	3,19	510,40	
12	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	160,000	m2	2,17	347,20	
13	962051116	Búranie a rezanie priečok žebel. hr. do 15 cm alebo otvorov nad 4 m2 $0,9*2,0 = 1,800$	1,800	m2	150,00	270,00	
14	965081712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	9,236	m2	2,45	22,63	
15	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 $0,6*2,0*2 = 2,400$ $0,8*2,0*2 = 3,200$ $1,2*2,0 = 2,400$	8,000	m2	4,85	38,80	
16	969011121	Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 52 mm	12,000	m	1,32	15,84	
17	969011131	Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 125 mm	5,500	m	3,82	21,01	

Prehľad rozp. nákladov v EUR

Odborné učilište interné Šrobárova 20, Poprad

Ing. Marta Fecková

1.	2.	3.	4.	5.	6.	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
18	974032121	Vysekání rýh v murive z dutých tehál hl. do 3 cm š. 3 cm	8,000 m		3,61	28,88	
19	978059511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 1 m2	28,300 m2		6,70	189,61	
20	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	3,085 t		13,08	40,35	
21	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,085 t		9,69	29,89	
22	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3,085 t		0,36	1,11	
23	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,085 t		5,91	18,23	
24	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m $3,085 \cdot 4 = 12,340$	12,340 t		0,67	8,27	
25	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,669 t		23,26	62,08	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			1 604,30 EUR			1 604,30	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			4 753,30 EUR			4 495,10	258,20
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
26	711111210	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti vodor. náterom Sikkaton ISOL	7,600 m2		3,87	29,41	
27	711113110	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti zvislá náterom Sikkaton ISOL $9 \cdot 1,0 \cdot 2,0 = 18,000$	18,000 m2		4,34	78,12	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :			107,53 EUR			107,53	
713 - Izolácie tepelné							
28	713131121	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom	55,100 m2		2,10	115,71	
29	631412250	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr. 7 cm	56,202 m2		10,00		562,02
30	713191131	Izolácia tepelná stien, prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm	112,404 m2		1,89	212,44	
713 - Izolácie tepelné spolu :			890,17 EUR			328,15	562,02
71 - IZOLÁCIE spolu :			997,70 EUR			435,68	562,02
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnúťorná kanalizácia							
31	721171109	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2 alebo rodinného domu	2,500 m		13,80	34,50	
32	721173206	Potrúbie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	3,000 m		10,20	30,60	
33	721211912	Montáž vpusti podlahových DN 50/75	3,000 kus		3,87	11,61	
34	552437460	Vpust podlahový DN 65, (70)	3,000 kus		38,00		114,00
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu :			190,71 EUR			76,71	114,00
722 - Vnúťorný vodovod							
35	722171221	Potrúbie vodov. z rúrok PE rad ľažk. rPE D 20/3,3 alebo rodinného domu	17,000 m		11,50	195,50	
36	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	17,000 m		1,98	33,66	
37	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	5,000 pár		11,90	59,50	
38	722221128	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 3/4	2,000 súbor		18,80	37,60	
722 - Vnúťorný vodovod spolu :			326,26 EUR			326,26	
725 - Zariadenie predmety							
39	55196200	Batéria 1-páková umývadlová	2,000 kompl		89,00		178,00

Prehľad rozp. nákladov v EUR

Adresa: Odborné učilište internátne Šrobárova 20, Poprad

Ing. Marta Fecková

Or. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
40	551962010	Batéria 1-páková sprchová	3,000	kompl	98,00		294,00
41	642137010	Umyvadlo biele bez zadnej steny V	2,000	kus	65,50		131,00
725 - Zariadenie predmety spolu :			603,00	EUR			603,00
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			1 119,97	EUR		402,97	717,00
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
733 - Rozvod potrubia							
42	733110803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	17,000	m	2,50	42,50	
733 - Rozvod potrubia spolu :			42,50	EUR		42,50	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :			42,50	EUR		42,50	
76 - KONŠTRUKCIE							
766 - Konštrukcie stolárske							
43	766121220	Montáž drev. stien kompl. plných s výplňou v. do 3,50m (2+5,95+3,425+3,475+3,5)*3,0 = 55,050	55,050	m2	6,88	378,74	
44	605150170	Hranoľček SM 2 S25-75 L200-375 (2+5,95+3,42+3,47+3,5)/0,6*3,0*0,06*1,1+18*0,06*0,06*1,1 = 0,434	0,434	m3	228,00		98,95
45	766411811	Demontáž drevených stien 3,55*3+8,25*3+0,8*2,0 = 37,000	37,000	m2	4,50	166,50	
46	766416132	Montáž oblož. stien nad 5m2 panelmi dýhovanými pl. do 1,5m2	110,100	m2	17,60	1 937,76	
47	766612221	Montáž okien nekompl. zdv. do zamur. rámov 1-krid. do 0,40m2	1,000	kus	41,30	41,30	
48	611433330	Okno drevené 60x300	1,000	kus	220,00		220,00
49	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	2,000	kus	39,84	79,68	
50	611628780	Dvere vnútorné fóliované 80x197 +kovanie	3,000	kus	78,50		235,50
51	611628810	Dvere vnútorné fóliované 60x197+kovanie	2,000	kus	72,20		144,40
52	998766101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,339	t	20,00	6,78	
766 - Konštrukcie stolárske spolu :			3 309,61	EUR		2 610,76	698,85
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			3 309,61	EUR		2 610,76	698,85
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
53	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	9,236	m2	16,79	155,07	
54	59764048	Dlaždica keramická 300/300/9 9,236*1,03 = 9,513	9,513	m2	18,56		176,56
55	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	0,236	t	14,00	3,30	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :			334,93	EUR		158,37	176,56
776 - Podlahy povlakové							
56	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	160,160	m	0,30	48,05	
57	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkých plastov 7*2+3,55*2+5,95*2+7*2+3,42*2+3,5*2-3*0,8+4,5*2+3,5*2+7*2+5,95*2 = 100,340 1,15*2+7*2-1,425+4,7*2+1,8+3,175*2+2,9*2+1,825*2+3,15*2+2,75*2+2,1*2-0,8*2*5 = 49,875	150,215	m	0,59	88,63	
58	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	160,160	m2	3,23	517,32	
59	284122100	Podlahovina PVC	165,000	m2	11,80		1 947,00
60	2841A9004	Profil podlahový 2,5 m	155,000	m	0,67		103,85
61	6282C9051	Lepidlo na plochy	52,000	l	4,80		249,60

Prehľad rozp. nákladov v EUR

Odborné učilište internátne Šrobárova 20, Poprad

Ing. Marta Fecková

1.	2.	3.	4.	5.	6.	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
62	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,556 t		12,70	7,06	
		776 - Podlahy povlakové spolu :	2 961,51 EUR			661,06	2 300,45
		77 - PODLAHY spolu :	3 296,44 EUR			819,43	2 477,01
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
63	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 300x150 do tmelu (2,925*2+2,85*2)*2,0-0,6*2,0 = 21,900 4*2,0*1,0 = 8,000 6,4 = 6,400	36,300 m2		16,90	613,47	
64	597670300	Obkl. ker. RAKODUR 300x300 36,3*1,03 = 37,389	37,389 m2		17,50		654,31
65	781419704	Pripl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. pórov.	36,300 m2		1,55	56,27	
66	781493111	Montáž plastových profilov do lepidla, roh	32,000 m		5,00	160,00	
67	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,653 t		14,00	9,14	
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	1 493,19 EUR			838,88	654,31
		784 - Maľby					
68	784451271	Maľba zo zmesí tekutých 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m 160,0+80,4 = 240,400	240,400 m2		1,90	456,76	
69	784496500	Ostatné maliarske práce, penetrácia	240,400 m2		0,85	204,34	
		784 - Maľby spolu :	661,10 EUR			661,10	
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	2 154,29 EUR			1 499,98	654,31
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	10 920,51 EUR			5 811,32	5 109,19
		Za rozpočet celkom :	15 673,81 EUR			10 306,42	5 367,39

COPASTAV s.r.o. ①
Duklianska 17
085 01 BARDEJOV
IČO: 36496561, IČ DPH: SK2021948302
zápis: O. S. PO, odd. Sro. vl. č. 15254/P